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证券代码：688159     证券简称：有方科技   公告编号：2022-026 

 

深圳市有方科技股份有限公司关于 

公司及子公司 2022 年申请综合授信额度

并为子公司提供担保的更正公告 

 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。 

 

深圳市有方科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 4

月 29 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露了《有方科

技：关于公司及子公司 2022 年申请综合授信额度并为子公司提供担

保的公告》（公告编号：2022-018）。经公司自查发现，因笔误导致公

告中部分内容错误，现对公告中部分内容进行更正。 

 

更正前：  

三、被担保人基本情况 

（一）被担保人的基本情况 

公司名称 有方通信技术（香港）有限公司 

英文名 
NEOWAY TECHNOLOGY (HONG KONG) COMPANY 

LIMITED 

股本 50 万港币 

注册地址 
RM8,12/F LUCIDA IND BLDG 43-47 WANG LUNG ST 

TSUEN WAN NT 

法定代表人 王慷 

主营业务 作为公司海外采购和海外销售的平台。 



2 

主要财务数据 

（万元） 

项目 
2020 年 

/2020.12.31 

2021 年

/2021.12.31 

资产总额 3,289.62 6,550.90 

负债总额 4,900.46 7,686.16 

资产净额 -1,991.35 -1,629.68 

营业收入 7,061.63 12,796.17 

净利润 -975.55 361.66 

扣非后净利润 -991.59 359.92 

 

公司名称 东莞有方物联网科技有限公司 

注册资本 1,000 万元 

注册地址 广东省东莞市松山湖园区科技四路 11 号 1 栋 307 室 

法定代表人 王慷 

经营范围 

物联网科技、物联网通信终端、车联网终端、车载智能终端

的技术开发及技术成果转让；电子产品、电子通讯产品、通

讯模块产品的研发及销售；通讯模块软件的技术开发、销售

及相关技术咨询；货物或技术进出口（国家禁止或涉及行政

审批的货物和技术进出口除外）；物联网通信终端设备、车

联网终端设备、车载智能终端设备、电子通讯产品、通讯模

块的生产加工。(依法须经批准的项目，经相关部门批准后

方可开展经营活动) 

主要财务数据 

（万元） 

项目 
2020 年 

/2020.12.31 

2021 年

/2021.12.31 

资产总额 18,717.98 15,888.16 

负债总额 18,071.10 15,060.55 

资产净额 646.88 827.61 

营业收入 1,575.00 4,405.87 

净利润 210.31 174.47 

扣非后净利润 -298.94 -135.68 

 

更正后： 

三、被担保人基本情况 

（一）被担保人的基本情况 

公司名称 有方通信技术（香港）有限公司 

英文名 
NEOWAY TECHNOLOGY (HONG KONG) COMPANY 

LIMITED 

股本 50 万港币 
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注册地址 
RM8,12/F LUCIDA IND BLDG 43-47 WANG LUNG ST 

TSUEN WAN NT 

法定代表人 王慷 

主营业务 作为公司海外采购和海外销售的平台。 

主要财务数据 

（万元） 

项目 
2020 年 

/2020.12.31 

2021 年

/2021.12.31 

资产总额 3,289.62 6,550.90 

负债总额 5,280.96 8,180.59 

资产净额 -1,991.35 -1,629.68 

营业收入 7,061.63 12,796.17 

净利润 -906.77 361.66 

扣非后净利润 -920.16 360.21 

 

公司名称 东莞有方物联网科技有限公司 

注册资本 1,000 万元 

注册地址 广东省东莞市松山湖园区科技四路 11 号 1 栋 307 室 

法定代表人 王慷 

经营范围 

物联网科技、物联网通信终端、车联网终端、车载智能终端

的技术开发及技术成果转让；电子产品、电子通讯产品、通

讯模块产品的研发及销售；通讯模块软件的技术开发、销售

及相关技术咨询；货物或技术进出口（国家禁止或涉及行政

审批的货物和技术进出口除外）；物联网通信终端设备、车

联网终端设备、车载智能终端设备、电子通讯产品、通讯模

块的生产加工。(依法须经批准的项目，经相关部门批准后

方可开展经营活动) 

主要财务数据 

（万元） 

项目 
2020 年 

/2020.12.31 

2021 年

/2021.12.31 

资产总额 18,717.98 15,888.16 

负债总额 18,071.10 15,060.55 

资产净额 646.88 827.61 

营业收入 1,575.00 4,405.87 

净利润 229.31 174.47 

扣非后净利润 -152.63 -89.15 

 

特此公告。 

深圳市有方科技股份有限公司董事会 

2022 年 4 月 30 日 


